



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: EPI

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 04/08/2020 18:40

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailData da publicação: Goiânia, 05 de Agosto de 2020."

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 106503165

PEDIDO 182 - EPI

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me GOIÂNIA - GO AnÁilia Marques - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	15 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Entrega imediato: 1 (11 peças em estoque) 2,3,5 Entrega: 4 e 1 15 dias uteis

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AVENTAL DE PROTECAO EM TREVIRA KP400	88343	-	AVENTAL KP400 BRANCO 1,20 X 0,70 COM ILHOES CA 11792 - LERROUP - LERROUP	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	Entrega: imediato + 15 dias uteis	-	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 238,0000	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 15:44
2 LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO G	40049	-	LUVA LATEX AMELA TAM: G LALAN / DANNY - LALAN / DANNY - LALAN / DANNY	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	entrega: imediato	-	R\$ 2,5500	R\$ 0,0000		12 Pares	R\$ 30,6000	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 15:44
3 LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO M	40050	-	LUVA LATEX AM MEDIA CA 15532 - DANNY - DANNY	UNIDADE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	entrega imediato	-	R\$ 2,3700	R\$ 0,0000		12 Pares	R\$ 28,4400	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 15:44
4 LUVA LATEX AZUL TAMANHO M	1244	-	LUVA LATEX SILVER AZ M CA 16312 - VOLK - VOLK	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	;FORNECEDOR VITTA NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 4,7400	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 56,8800	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 15:44
5 LUVA NITRILICA CANO LONGO COR VERDE TAMANHO G COM 45CM DE	88097	-	LUVA NITRILICA VERDE CANO LONGO 45	plastico	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 27,6300	R\$ 0,0000		12 Pares	R\$ 331,5600	Tiago Farias De Souza

COMPRIMENTO,
LUVA DE
SEGURANCA
CONFECCIONADA
EM BORRACHA
NITRILICA,SEM
REVESTIMENTO
INTERNO
ANTIDERRAPANTE
NA FACE PALMAR
E PONTA DOS
DEDOS
COMPATIVEL COM
A MARCA VOLK
DO BRASI

CM G
CA:14334 -
VOLK -
VOLK

03/08/2020
15:44

Total Parcial:	68.0	R\$ 685,4800
-----------------------	------	-----------------

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 5

Total Geral:	68.0	R\$ 685,4800
---------------------	------	-----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página